
Pěčice
Kraj: Středočeský Okres: Mladá Boleslav

Správní obvod: Mladá Boleslav GPS souřadnice: 50.351149N, 15.003992E

Nadmořská výška: 217 m n. m. První pís. zmínka: 1290 (734 let) Katastrální výměra: 877 ha

Počet obyvatel: 222 PSČ: 294 46

Adresa URL: www.obec-pecice.cz

Současnost obce Pěčice
Obyvatelům slouží základní občanská vybavenost, která však plně pokrývá jejich potřeby. Služby,
kterých se jim nedostává, jsou zastoupeny v okolních městech a větších obcích.
Ve vsi působí několik organizací, které se podílejí na aktivním životě svých spoluobčanů. Mezi
nejvýznamnější patří Sbor dobrovolných hasičů a Tělovýchovná jednota Sokol Pěčice.
Nezanedbatelný je také místní jezdecký klub.
 

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/5630/pecice/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 26.4.2024 02:32:52


